
 

ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA 
Konavoska 2, Zagreb 
http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr 
skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr 

 

ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA  web: http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr Tel: +385 (1) 3666 114 

Konavoska 2, Zagreb     mail:  skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr       Fax: +385 (1) 3665 666 

KLASA: 003-06/20-01/05 

URBROJ: 251-86-03-20-01 

Zagreb, 31. 1. 2020. 

     

 Na temelju članka 28. točka 3. alineja 8. Statuta Elektrotehničke škole u Zagrebu, Konavoska 2, a 

u skladu s člankom 82. stavak 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN 

124/14, 115/15,  87/16, 3/18. i 126/19.), Školski odbor donosi 

   

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA 

I. 

Elektrotehnička škola je prema Bilanci na dan 31. 12. 2019. godine iskazala višak prihoda 

poslovanja na računu 92211 u iznosu 371.409,76 kn i manjak prihoda od nefinancijske imovine u 

iznosu 98.760,84 kn na računu 92222.  

Iskazani višak prihoda poslovanja na osnovnom računu 92211 u iznosu od 371.409,76 kn odnosi 

se na sljedeće izvore financiranja:  

 - Vlastiti prihodi – višak od 114.579,56 kn  

 - Pomoći – višak od 112.054,78 kn od Ministarstva znanosti i obrazovanja i 387.322,03 kn od 

Agencije za mobilnost i EU programe za sufinanciranje Erasmus+ KA1 programa – mobilnost učenika u 

Finsku i Irsku 

 - Donacije – višak od 10.500,00 kn 

 - Namjenski prihodi – višak od 7.340,59 kn 

 - Opći prihodi i primici – manjak od 218.495,72 kn 

 - Pomoći – manjak od 41.891,48 kn na projektu Erasmus+ KA2. 

   
 II. 

Manjak prihoda od nefinancijske imovine nastao je uslijed nabave nefinancijske imovine iz 

vlastitih prihoda, donacija, namjenskih prihoda i pomoći Ministarstva znanosti i obrazovanja budući da se 

imovina koristi za obavljanje osnovne djelatnosti. Riječ je o nabavi uredskog namještaja, računala, 

projektora i nastavne opreme. 

 III. 

Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 98.760,84  kn pokriva se viškom prihoda od 

redovnog poslovanja izvor: 

- vlastiti prihodi  - 19.200,00 kn 

- donacije - 6.800,00 kn 

- namjenski prihodi - 7.340,59 kn i  

- pomoći Ministarstva znanosti i obrazovanja - 65.420,25 kn 

te se odobrava manjak prihoda od nefinancijske imovine na računu 92222, a za isti iznos zadužuje 

se višak prihoda poslovanja na računu 92211. 

       IV. 

Dio viška prihoda poslovanja iz 2019. godine raspoređuje se u 2020. godini za slijedeće namjene: 

-  iznos od 60.600,00 kn raspoređuje se za nabavku opreme za kurikulum Tjelesne i 

zdravstvene kulture i jezično – umjetničko područje te nabavku tableta za učenike korisnike 

zajamčene minimalne naknade 

http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr/
mailto:skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr


 

ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA 
Konavoska 2, Zagreb 
http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr 
skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr 

 

ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA  web: http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr Tel: +385 (1) 3666 114 

Konavoska 2, Zagreb     mail:  skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr       Fax: +385 (1) 3665 666 

-  iznos od 3.700,00 kn raspoređuje se za nabavku opreme u projektu „Junior Engineer 

Academy“ 

-  iznos od 387.322,03 kn raspoređuje se za realizaciju aktivnosti EU projekta Erasmus+ KA1  

– mobilnost učenika u Finsku u Irsku. 

 

 

      V. 

 Knjiženje raspodjele rezultata utvrđenih u točkama I. do IV. ove Odluke provest će se u 

poslovnim knjigama Škole s danom donošenja Odluke. 

 

 

 

    Predsjednik Školskog odbora: 

    Tea Sivec, prof. savjetnik 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo 

2. Mrežne stranice škole 

3. Pismohrana, ovdje 

http://www.ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr/
mailto:skola@ss-elektrotehnicka-zg.skole.hr

